DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

SDIBARSA

QUIMCAS PARA Li INDUSTRIA

Caédigo de Generacién:
A52D7584-4526-459C-B181-C9B92E00BB65
Numero de Control:
DTE-03-M001P001-000000000000268

Sello de Recepcion:
202423209C4482294270B2B8138458F75547PDCN

f Emisor

DIBAR, SA.DECV

NIT: 06142708971015

NRC: 1007408

Actividad econémica: Ventaa por mayor de otros productos
Direccion: Calle circunvaacién block H-2, zona Industrial plan de
lalaguna., ANTIGUO CUSCATLAN, LA LIBERTAD

NuUmero de tel éfono: 78856098

Correo electronico: stanley.delacruz@dibarsa.com

Tipo de establecimiento: Casa Matriz

N J

Bod. Cantidad

N° Caddigo
1 000306 AMARILLO HUEVO EXTRA CONC.

Descripcion

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

M odelo de Facturacion:
Modelo Facturacion previo
Tipo de Transmision:
Transmision normal

Fechay Hora de Generacion:
2024-04-30 08:53:06

Ver.3 \

Receptor

NIT: 05112410740017
NRC: 28894

champd, etc.

Teléfono: 2228-1579

N

DISTRIBUIDORA CUSCATLAN, SADEC.V

Actividad econémica: Fabricacion de perfumes, cosméticosy
productos de higiene y cuidado personal, incluyendo tintes,

Direccion: CARR. A SANTA ANA KM. 26 1/2, HACIENDA
CORRAL BLANCO S, SAN JUAN OPICO, LA LIBERTAD
Correo electronico: fdistribuidora@iccuscatlan.com

/

Unidad Precio Descuento

200 KILOGRAMO $17.38
SUMA DE VENTAS:

$0.00 $0.00

$0.00

Ventas
Unitario por item nosujetas exentas gravadas

Ventas Ventas

$0.00
$0.00

$34.76
$34.76

\Valor en letras: TREINTA Y NUEVE 28 /100

Sumal Total de Operaciones:

Monto global Desc., Rebagjasy otros a ventas no sujetas:
Monto global Desc., Rebajasy otros a ventas Exentas:
Monto global Desc., Rebajasy otros a ventas Gravadas:

Nombre del Tributo:

Vaor del Tributo

Sub-Totd:

IVA Percibido:

IVA Retenido:

Retencion de Renta:

Monto Total de la Operacion:
Total apagar:

Condicién de la operacion: A crédito

$34.76

$0.00

$0.00

$0.00
Impuestos al Valor
Agregado 13%
$4.52

$34.76

$0.00

$0.00

$0.00

$39.28

$39.28

APENDICES

Datos del vendedor
Nombre:; 04 - SAMUEL ESCOBAR

Datos del documento
Sello: 202423209C4482294270B2B8138458F75547PDCN

Datos del documento
N° Documento: CCF-2024 - 000268

Grupo PH proveedor de facturacion electronica, contéctenos:

. (503) 2273-2218, (503) 7875-5428

% soluciones@grupoph.com
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